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Készült:  Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testületének  

2014.augusztus 29-én 9 00 órai kezdettel megtartott üléséről. 
 

 
Az ülés helye: Mérges Községháza (Mérges, Béke tér 14.) 
 
 
Jelen vannak: 
 
Mérges Község Képviselő-testülete részéről: 
Balázs Vince polgármester  
Pintér Sándor alpolgármester 
 
Távol vannak: 
 
Pintér Henrietta képviselő 
 
 
Tanácskozási joggal vesz részt:  Bereczkiné Dr. Kovács Piroska jegyző 
 
 
 
 
Jegyzőkönyvvezető:   Némethné Farkas Mónika 
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Mérges Község Képviselő-testületének 2014. augusztus 29-én megtartott ülésének jegyzőkönyve. 

Balázs Vince polgármester:  
Tisztelettel és szeretettel köszöntöm a Képviselő-testületet, az Jegyző Asszonyt, a mai 
ülésen. 
A jelenléti ív alapján megállapítom, hogy a képviselő-testület határozatképessége 
biztosított, 2 fő jelen van, 1 fő jelezte, hogy nem tud részt venni a mai ülésen. Az 
ülésünket megnyitom, hangfelvétel készül. 
 
Határozati javaslat: 
Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2014. augusztus 29-i nyilvános 
ülés napirendi pontjait elfogadja az alábbiak alapján: 
 
1./A Helyi Választási Bizottság tagjainak megválasztása 
2./Egyéb időszerű kérdések 
  
A meghívót mindenki megkapta, kérdezem, hogy a napirendi pontokkal kapcsolatban 
van-e kérdés, hozzászólás?  
 
Amennyiben nincs, szavazást rendelek el a meghívóban kiküldött napirendi pontok 
elfogadásáról. 
 

Mérges Község Önkormányzat Képviselő testülete  
2 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 
Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testületének 38/2014.  
(VIII. 29.) határozata: 
Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2014. augusztus 29-i 
nyilvános ülés napirendi pontjait elfogadja az alábbiak alapján: 
1./A Helyi Választási Bizottság tagjainak megválasztása 
2./Egyéb időszerű kérdések 
Felelős: Balázs Vince polgármester 
Határidő: - 
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Mérges Község Képviselő-testületének 2014. augusztus 29-én megtartott ülésének jegyzőkönyve. 

 
 
Az ülés napirendi pontjai: 
1./ Napirendi pont 
A Helyi Választási Bizottság tagjainak megválasztása 
Előadó: Balázs Vince  polgármester, Bereczkiné Dr. Kovács Piroska jegyző 
 
 
2./ Napirendi pont 
Egyéb időszerű kérdések 
Előadó: Balázs Vince polgármester 
  
Meghívó, hirdetmény, jelenléti ív a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 
 

1. A HELYI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG TAGJAINAK 
MEGVÁLASZTÁSA 
 
Balázs Vince polgármester: 
Elnézést kérünk a szoros határidő miatt, augusztus 31-ig meg kell választanunk a 
Helyi Választási Bizottság tagjait. Átadom a szót Jegyző asszonynak, ismertesse az 
erre vonatkozó előterjesztését. 
 
Bereczkiné Dr.Kovács Piroska jegyző: 
Köszönöm szépen. Szeretettel köszöntöm a képviselő-testület tagját és polgármester 
urat. Ismertetem az előterjesztést. 
 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
Balázs Vince polgármester: 
Köszönjük szépen. 
 
Határozati javaslat: 

Mérges Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a választási eljárásról szóló 
2013.évi XXXVI. törvény 23.§-ban kapott felhatalmazás alapján Mérges Község Helyi 
Választási Bizottsága tagjainak az alábbi személyeket választja meg: 

Tagok: Kovács István Zsolt, Gősi Roland, Kozma Csabáné, Szabó György, Bozó 
László 

Póttagok: Ódor Attila, Kozma Kálmán 
 
Kérdés, hozzászólás az előterjesztéssel kapcsolatban? 
 
Amennyiben nincs, úgy szavazást rendelek el a Helyi Választási Bizottság tagjainak 
megválasztásáról. 
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Mérges Község Képviselő-testületének 2014. augusztus 29-én megtartott ülésének jegyzőkönyve. 

 
Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testülete  
2 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 
Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testületének 39/2014.  
(VIII.29.) határozata: 
Mérges Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a választási eljárásról 
szóló 2013.évi XXXVI. törvény 23.§-ban kapott felhatalmazás alapján Mérges 
Község Helyi Választási Bizottsága tagjainak az alábbi személyeket választja 
meg: 
Tagok: Kovács István Zsolt, Gősi Roland, Kozma Csabáné, Szabó György, 
Bozó László 
Póttagok: Ódor Attila, Kozma Kálmán 
Felelős: Bereczkiné Dr. Kovács Piroska 
Határidő: - 

 
 

2. EGYÉB IDŐSZERŰ KÉRDÉSEK 
 
Balázs  Vince polgármester: 
Az önkormányzat működésének támogatására kiírt pályázatot be kellene adnunk. Most 
már vannak olyan számláink amit mindenképpen el kell utalnunk, mivel kikapcsolási 
értesítőt kaptunk. Áram nélkül nem maradhat a hivatal, hiszen az orvos is itt rendel az 
épületben. 
 
Pintér Sándor alpolgármester: 
Ezeket a számlákat mindenképpen utaljuk el. 
 
Más téma: 
 
Balázs  Vince polgármester: 
A falubuszt szervizre kell vinni, ennek a költsége kb. 60-70 ezer Ft, a jövő hétre 
terveztem. 
 
Pintér Sándor alpolgármester: 
Rendben van. 
 
Más téma: 
 
Balázs  Vince polgármester: 
Az út kátyúzása megtörtént, elsimítani most nem tudják, mert elromlott a gép, de ma 
jönnek megbeszélésre hozzám. Árkokat is készítenek a faluban.  
 
Más téma: 
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Mérges Község Képviselő-testületének 2014. augusztus 29-én megtartott ülésének jegyzőkönyve. 

Balázs  Vince polgármester: 
Felhívást küldtünk ki a faluba, hogy a gyomos, parlagfüves ingatlanokat tegyék rendbe 
a tulajdonosok, augusztus 12-én körbejártuk a falut, hogy ez megtörtént-e. Ahol nem 
volt változás, ott felszólítást küldtünk a tulajdonosnak, mivel elég magas bírság 
szabható ki a mulasztókkal szemben. Nyilván nem célunk a büntetés, leginkább azt 
szeretnénk, ha mindenki rendben tartaná az ingatlanját. 
 
Más téma: 
 
Balázs  Vince polgármester: 
A temetőben a csapot megjavították, 20 ezer Ft-ba került az anyag. 
 
 

 
 
További kérdés, hozzászólás? Amennyiben nincs, köszönöm, hogy eljött mindenki a 
mai nyilvános ülésünkre az ülést 9 35 órakor bezárom. 
  
 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      Balázs Vince    Bereczkiné Dr. Kovács Piroska 
      polgármester                  jegyző 
 


